



Faresin

Powiew świeżości

W bieżący sezon firma Faresin wchodzi z odświeżoną ofertą, obejmującą nowe samojezdne wozy paszowe Leader w wersji EcoMode oraz ładowarki teleskopowe FH Compact, a także ze zmienioną organizacją handlową. Toruńskie przedstawicielstwo włoskiego producenta ma od niedawna zupełnie nowy zespół ds. sprzedaży i wsparcia technicznego, którego zadaniem jest znaczące zintensyfikowanie sprzedaży, a także współpracy z siecią dystrybucji i wsparcia dla klientów końcowych. Rosnąca ekspansja na rynku polskim ma odzwierciedlać znaczenie tego rynku na scenie europejskiej.

Program wozów samojezdnych z serii Leader został rozszerzony o nowe modele w wersji EcoMode, obejmujące dwusilnikowe maszyny o pojemności od 22 do 28 m³. Debiutujące podczas ubiegłorocznej Agritechniki w Hanowerze, a dostępne w ofercie od stycznia br. paszowozy wyposażone są w turbodoładowane silniki FPT z serii NEF o mocy od 151 do 181 kW (od 205 do 246 KM), spełniające normy Stage IIIB/Tier 4 Interim. Paszowozy mają w standardzie hydrostatyczny napęd na obie osie, amortyzowane hydropneumatycznie oraz trzy tryby sterowania kołami, które mogą być skręcane w tę samą lub w przeciwną stronę. Maszyny mają 4 tryby pracy/jazdy, w tym dwa tryby robocze i ekonomiczny tryb transportowy. Wykonane ze stali St52 wozy wyposażone są w solidny zbiornik z podłogą o grubości 25 mm i ścianami

o grubości 8 mm oraz w dwa pionowe ślimaki. Leader EcoMode jest seryjnie uzbrojony w efektywnie działający (system Vertical Cut umożliwia wycinanie kiszunki idealnie w pionie) przedni frez tnący (130 KM), z hydraulicznym zabezpieczeniem i tłumikiem drgań, zwiększającym komfort pracy. Komfort i ergonomię na najwyższym poziomie zapewnia całkowicie nowa kabina operatora, jeszcze bardziej przestronna, z wygodnym fotelem zintegrowanym z ergonomicznym podłokietnikiem, który pozwala na sterowanie podstawowymi funkcjami oraz zapewnia większą widoczność pracy frezu.

■ Teleskopy po modernizacji

Znaczące zmiany - dobrze skryte pod maską - zostały wprowadzone również w uniwersalnych ładowarkach teleskopowych z serii FH Compact

w wersji VPS obejmującej dwa modele o maksymalnym udźwigu 3 t i maksymalnej wysokości podnoszenia 6,7 i 9 m, a także w ładowarkach w wersji VPSe o wysokości podnoszenia 7,5; 8; 9 i 10,5 m i udźwigu maksymalnym od 3 do 4,5 t. Maszyny napędzane są nowym, ekonomicznym i ekologicznym (Stage IIIB/Tier 4i) silnikiem marki Deutz o mocy 90 kW/122 KM (VPS) i 115 kW/156 KM (VPSe), dzięki czemu dysponują pełną mocą, niezbędną do łatwego przemieszczania ładunków. Największą zaletą ładowarek teleskopowych Faresin pozostaje zwrotność i zwarta konstrukcja, a do wielu rozwiązań znanych z wcześniejszych modeli Faresin dołączyło szereg nowych, zwiększających ich funkcjonalność. Zupełnie nowa jest bezstopniowa przekładnia VPS (Variable Power System,

również w wersji VPSe) umożliwiająca poruszanie się z prędkością 40 km/h. Zwiększono wydajność układu hydraulicznego - ładowarki są wyposażone w pompy o maksymalnym wydatku, odpowiednio 145 i 195 l/min. Wśród nowych rozwiązań znalazły się również: kontrola prędkości opuszczania ramienia przy niższych obrotach silnika, nowe osie firmy Dana Spicer, większe możliwości konfiguracji ogumienia, wydajniejsze hamulce, zwiększony prześwit. Niemniej ważne jest zapewnienie przez włoskich konstruktorów wysokiego komfortu pracy, a to za sprawą nowej, jeszcze przestronniejszej kabiny „King Size”, z wygodnym fotelem operatora zintegrowanym z podłokietnikiem, zapewniającej znacznie lepszą widoczność na obszar roboczy.

SIŁA FARESIN W PRODUKCJI ENERGII Z TWOJEGO BIOGAZU



Zasil swoją komorę fermentacyjną przy użyciu ładowarek teleskopowych oraz wozów paszowych Faresin. Więcej energii w krótszym czasie przy niskich kosztach

WOZ PASZOWY ECOMODE + ŁADOWARKA TELESKOPOWA



Skontaktuj się z naszym blurem handlowym:

Faresin Industries
ul. Bukowa 27, 87-100 Toruń
Tel. +48 56 658 67 87, 56 658 67 86
Serwis +48 56 648 31 46

e-mail: faresinpolka@faresin.com
e-mail: spzedaz@faresin.com

www.faresindustries.com